

Jumi ApS

Fyrrebakken 38, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 07 70 17

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Morten Dehn Illemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jumi ApS Fyrrebakken 38, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 07 70 17
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Dehn Illemann
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Illemann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internethandel samt øvrig handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	273.364	400.739
1 Personaleomkostninger	-365.544	-333.511
Driftsresultat	-92.180	67.228
Andre finansielle indtægter	1.438	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.367	0
Resultat før skat	-92.109	67.228
Skat af årets resultat	19.974	-15.224
Årets resultat	-72.135	52.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.004
Disponeret fra overført resultat	-72.135	0
Disponeret i alt	-72.135	52.004

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.331	150.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.787	67.823
Udskudte skatteaktiver	19.974	0
Andre tilgodehavender	71	70
Periodeafgrænsningsposter	4.650	4.930
Tilgodehavender i alt	<u>118.813</u>	<u>223.395</u>
Likvide beholdninger	<u>174.366</u>	<u>169.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.179</u>	<u>393.163</u>
Aktiver i alt	<u>293.179</u>	<u>393.163</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	22.285	94.420
Egenkapital i alt	<u>102.285</u>	<u>174.420</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.800	63.122
Selskabsskat	0	15.224
Anden gæld	179.094	140.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.894</u>	<u>218.743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.894</u>	<u>218.743</u>
Passiver i alt	<u>293.179</u>	<u>393.163</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	360.114	329.614
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.853
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.022</u>	<u>1.044</u>
	<u>365.544</u>	<u>333.511</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.367</u>	<u>0</u>
	<u>1.367</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	94.420	42.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.135</u>	<u>52.004</u>
	<u>22.285</u>	<u>94.420</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Illemann Holding ApS, CVR-nr. 33076878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
